



Uyuşturucuya GEÇİT YOK!

■ Hendek'te jandarma ekiplerince gerçekleştirilen uyuşturucu operasyonunda 553 gram sentetik uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 1 şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. **Haber 3'te**



Kahraman Jandarma KAPUTA ATLADI!

Trafik uygulamasından kaçan ve durdurmak isteyen jandarma astsubayın bir süre aracın üzerinde seyrettiği otomobildeki 3 şüpheli yakalandı.

■ Kontrol noktası girişinde yavaşladıktan sonra hızlanan otomobil durdurmak amacıyla kaputuna atlayan astsubay N.Ö., bir süre aracın üzerinde ilerledi. Astsubay N.Ö'nün düşmesinin ardından ekiplerce yakalanan otomobilde yapılan aramada 145 gram bonzai ile bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildi. **Haber 3'te**

BIZIM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 2 MART 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL



Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

SAHİLLERİMİZ TURİZMİN GÖZDESİ OLACAK

Kuzey sahillerinde hayata geçirilecek yeni proje ve yatırımlarla bölgeyi turizmin gözdesi haline taşıyacaklarını ifade eden Başkan Adayı Alemdar, "Sahil düzenlemeleriyle mavi bayraklı plaj sayımızı artıracacağız. Ulaştırma Bakanlığı iş birliğiyle marina inşa ederek sahillerimizin ulusal ve uluslararası alanda cazibe merkezi olmasını sağlayacağız" dedi.

■ Başkan Adayı Alemdar, turizm ile şehirlerin çok önemli bir ivme yakaladığını kaydederek, "Ülkemiz Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde turizm alanında çok önemli atılımlar gerçekleştirdi. 2023 yılında ülkemize yaklaşık 60 milyon turist geldi. Turizm gelirimiz 56 milyar dolara ulaştı. 2028 hedefi ise 100 milyar dolar. Sakarya denizi, gölü, nehri, longozu, yaylaları ve tarihi birikimi ile özel bir şehir. Bu nedenle şehrimizin turizm pastasından daha yüksek pay elde etmesi için şehrimizin turizm potansiyelini en doğru şekilde yöneteceğiz" dedi.



Ayhan'dan suya yüzde 50 indirim sözü

■ Saadet Partisi Büyükşehir Belediye Başkan adayı Ömer Abdullah Ayhan, Türkiye'de suyu en pahalı kullanan 4. Büyükşehir olduklarını belirterek, "Hamam işletir gibi su faturası ödüyoruz. Bu faturaların hesabı 31 Mart'ta bu millet tarafından görülecektir" dedi. **Haber 6'da**

Adapazarı'nı birlikte yönetmeye devam

■ Sahada ayak basmadık yer bırakmayan Adapazarı Belediye Başkanı, Cumhuriyet Halk Partisi Başkan Adayı Mutlu Işıksu, "Üretken, adil, erişilebilir, vizyoner, şefkatli, sürdürülebilir, yenilikçi, kalkınmacı, çağdaş, güçlü, kapsayıcı, dinamik ve vatansever belediyeçilik ilkelerinden hiç ayrılmadan Adapazarı'mızı daha gelişmiş bir şehir vizyonu çerçevesinde halkla birlikte yönetim anlayışıyla hep birlikte yönetmeyi sürdüreceğiz inşaallah." dedi. **Haber 6'da**



"Gençlerin destekçiyiz"

■ Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever ile birlikte Serdivan Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti. Çocuklara ve gençlere yönelik projelere önem veren Başkan Adayı Osman Çelik, gençlik merkezleri ile eğitim ve spora farklı bir bakış açısı kazandırdığının altını çizdi. **Haber 6'da**



Babaoğlu "Kadın istihdamı artacak"

■ Hendek Halk Eğitim Merkezi atölyelerini ziyaretinde konuşan Hendek Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Turgut Babaoğlu, "Kadınların el becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar desteklerken, kadın istihdamını da önemsiyoruz. Yakın zamanda açılışını yapacağımız Nitelikli İstihdam Merkezimiz ile Hendekli kadınlar artık iş hayatında daha etkin olacaklar" dedi.



■ Başkan Babaoğlu, MHP Hendek İlçe Başkanı Burhan Namılı, AK Parti Hendek İlçe Başkanı Adem Öz ve meclis üyesi adaylarıyla Halk Eğitim Merkezi atölyelerini ziyaret etti. Kurs eğitimcileri ile kursiyerlerden faaliyetleriyle ilgili bilgi alan Başkan Babaoğlu, şiş örgü-cülüğü atölyesinde, şişleri eline alarak örgü deneyimi yaşadı. **Haber 7'de**



Ramazan öncesi marketlere denetim

Ticaret Bakanlığı ekipleri, yaklaşan Ramazan ayı öncesinde aralarında Ankara, İstanbul ve Sakarya'nın da bulunduğu 10 ildeki marketlerde temel gıda ve ihtiyaç ürünlerine yönelik fahiş fiyat ile etiket denetimini gerçekleştirdi. **Haber 4'te**

İYİ Parti Sapanca adayı Senem Kılıç oldu

İl Seçim Kurulu tarafından adaylığı reddedilen İYİ Parti Sapanca Belediye Başkan Adayı Alpaslan Kılıç, bayrağı eşi Senem Kılıç'a devretti. Böylece, Sapanca'da Senem Kılıç ile seçime gidilecek **Haber 6'da**

Destici'ye Söğütlü'de coşkulu karşılama



Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Mustafa Destici Sakarya'ya gelecek vatandaşlar ile bir araya geldi. **Haber 2'de**



Atatürk, devlet, millet?

YUSUF CİNAL yazısı 6'da



Güreş Gurur Kaynağımız

Hüsameddin Acar yazısı 5'te



VAZGEÇME

Serdar Gül yazısı 3'te